
 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΑΝΑΓΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ 

(ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ  ΚΑΙ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ)    

 

Ανακοινώνεται ότι  η Περιφερειακή Ενότητα Έβρου θα δεχτεί οικονομικές προσφορές, με 
κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή ανά είδος, για την προμήθεια ηλεκτρονικού εξοπλισμού, 
για την κάλυψη υπηρεσιακών της αναγκών : 

 
Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ-ΤΕΧΝΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ ΖΗΤΟΥΜΕΝΗ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
1 Εκτυπωτής: 

1. Τεχνολογία εκτύπωσης: Laser 
2. Χρώμα Εκτύπωσης: Ασπρόμαυρο 
3. Εκτύπωση διπλής όψης: Αυτόματη 
4. Ταχύτητα εκτύπωσης >=33 σελίδες/λεπτό 
5. Συρτάρι Α4 χωρητικότητας>=250φύλλα 
6. Διεπαφές: Ethernet(10/100), USB  
7. Μέγιστος μηνιαίος κύκλος εργασιών >=50.000 αντίτυπα 
8. Ξεχωριστή τροφοδότηση άλλων τύπων χαρτιού ή  
   φακέλων μεγέθους μικρότερου του Α4 με χωρητικότητα  
   >=50φύλλα  
9.Συμβατότητα με λειτουργικό σύστημα: Windows  
   XP/7/Vista/8/10 
 
 

 
2 

2 Laser fax  
Με Αυτόματο Τροφοδότη Χαρτιού (ADF) >= 40φύλλα 
 

 
2  
 

3 Οθόνη υπολογιστή:   
LED>=20’’ (σύνδεση VGA) 
 

3 

4 Ηλεκτρονικός υπολογιστής : 
1. Επεξεργαστής Intel Core I3 
2. Σκληρός δίσκος>=500GB 
3. Μνήμη RAM>=4GB 
4. DVD-RW 
5. Πληκτρολόγιο USB 
6. Ποντίκι USB (μήκος καλωδίου>=1,5μ) 
7. Λειτουργικό Σύστημα Windows 10 Pro Greek X32 
8. Οθόνη LED>=20’’ 
 

2 

5 Φωτοτυπικό μηχάνημα 
1. Τεχνολογία: Laser 
2. Χρώμα: Ασπρόμαυρο 
3. Δύο (2) κασέτες χαρτιού: Α4 και Α3 
4. Αναλώσιμο: Toner 

1 

            
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
 

 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
Αλεξανδρούπολη  4-7-2016 
 
 Αλεξανδρούπολη  28-6-2016 
 Αριθμ. Πρωτ.3082 



5. Συμβατότητα: Windows XP/7/Vista/8/10 
6. Συνδεσιμότητα: Ethernet, USB 
7. Ταχύτητα εκτύπωσης >= 20 σελίδες/λεπτό 
8. Αυτόματος Τροφοδότης Χαρτιού (ADF): ΝΑΙ  
9. Ποσότητα Φύλλων ADF:>= 50 
10.Εκτύπωση Διπλής Όψης: Αυτόματο 
11. Σάρωση Διπλής Όψης: Αυτόματο 
12. Μεταλλική Βάση (Ντουλάπι) 
 

 
Για τα παραπάνω είδη, να παρέχεται εγγύηση ενός, τουλάχιστον, έτους ή όσο προσφέρει ο 
κατασκευαστής. 
 
Οι ενδιαφερόμενοι, θα πρέπει να συμπληρώσουν και να υποβάλλουν το συνημμένο έντυπο 
οικονομικής προσφοράς, για ένα, περισσότερα ή για όλα τα ζητούμενα είδη, σε κλειστό 
φάκελο μέχρι την Τρίτη 12-7-2016 στις 14.00 μ.μ. στο Τμήμα Προμηθειών της Δ/νσης 
Διοικητικού-Οικονομικού Περιφερειακής Ενότητας Έβρου,  
 
 
Ταχ. Διεύθυνση: Καραολή και Δημητρίου 40, 68132 Αλεξανδρούπολη, 4ος Όροφος, 5ο Γραφείο, 
Τηλέφωνο: 25513-50442, fax: 25513-50404, e-mail: promithies.evrou@pamth.gov.gr. 
 
-Η Περιφερειακή Ενότητα Έβρου διατηρεί το δικαίωμα αύξησης ή μείωσης των ποσοτήτων,     
 αν υπηρεσιακές ανάγκες το επιβάλλουν. 
-Οι προσφερόμενες τιμές, θα ισχύουν και σε πιθανή επόμενη προμήθεια, κατά τη διάρκεια 
  του έτους.  
-Οι προσφερόμενες τιμές να συμπεριλαμβάνουν το Φ.Π.Α.  
Η μη τήρηση των αναγραφόμενων στο έντυπο της οικονομικής προσφοράς αποτελεί λόγο 
απόρριψης και η προμήθεια θα ανατεθεί στον προσφέροντα με την αμέσως επόμενη χαμηλότερη 
τιμή. 
Η εξόφληση του τιμολογίου θα γίνει σε διάστημα 10 ημερών, από την έκδοσή του.  
Όλες οι νόμιμες κρατήσεις θα βαρύνουν το μειοδότη.  
 
 
 
 
 
 
 

  H Προϊσταμένη 
Τμήματος Προμηθειών 

 
 

Μαρία Φραγκιαδουλάκη 
4-7-2016 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ  
Ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης 

 
 
 
 

Βασίλειος Τερζούδης 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:promithies.evrou@pamth.gov.gr


 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΟΣ: 
…………………………………………. 
………………………………………...                
                                         
 
                                                                                       ΠΡΟΣ: 
                                                                ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 
                                                                ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
                                                                   Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
                                                                        ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ                                                                                  
                                            ΚΑΡΑΟΛΗ ΚΑΙ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 40 
                                                                           68132 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 
                                                            (Τηλέφωνο: 25513-50442, fax:25513-50404 
                                                                   e-mail: promithies.evrou@pamth.gov.gr) 
  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ  
Για την προμήθεια ηλεκτρονικού εξοπλισμού, για την κάλυψη αναγκών υπηρεσιών της 

Περιφερειακής Ενότητας Έβρου (Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Ορ/δας και Τμήμα 
Περιβάλλοντος και Υδροοικονομίας): 

 
 

Α/Α 
 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ-ΤΕΧΝΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ 
ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ 

ΤΙΜΗ  
ΑΝΑ ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕ Φ.Π.Α 

ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ 
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ 

 ΜΕ Φ.Π.Α 

1 Εκτυπωτής: 
1. Τεχνολογία εκτύπωσης: Laser 
2. Χρώμα Εκτύπωσης: Ασπρόμαυρο 
3. Εκτύπωση διπλής όψης: Αυτόματη 
4.Ταχύτητα εκτύπωσης >=33 σελίδες/λεπτό 
5. Συρτάρι Α4 χωρητικότητας>=250φύλλα 
6. Διεπαφές: Ethernet(10/100), USB  
7. Μέγιστος μηνιαίος κύκλος εργασιών  
    >=50.000 αντίτυπα 
8. Ξεχωριστή τροφοδότηση άλλων τύπων  
   χαρτιού ή φακέλων μεγέθους μικρότερου  
   του Α4 με χωρητικότητα >=50φύλλα  
9.Συμβατότητα με λειτουργικό σύστημα:  
   Windows XP/7/Vista/8/10 

 
2 

  

2 Laser fax  
Με Αυτόματο Τροφοδότη Χαρτιού (ADF) >= 
40φύλλα 

2  
 

  

3 Οθόνη υπολογιστή:   
LED>=20’’ (σύνδεση VGA) 

3   

4 Ηλεκτρονικός υπολογιστής : 
1. Επεξεργαστής Intel Core I3 
2. Σκληρός δίσκος>=500GB 
3. Μνήμη RAM>=4GB 
4. DVD-RW 
5. Πληκτρολόγιο USB 
6. Ποντίκι USB (μήκος καλωδίου>=1,5μ) 
7. Λειτουργικό Σύστημα Windows 10 Pro  
   Greek X32 
8. Οθόνη LED>=20’’ 

2   

5 Φωτοτυπικό μηχάνημα 
1. Τεχνολογία: Laser 
2. Χρώμα: Ασπρόμαυρο 
3. Δύο (2) κασέτες χαρτιού: Α4 και Α3 
4. Αναλώσιμο: Toner 
5. Συμβατότητα: Windows XP/7/Vista/8/10 
6. Συνδεσιμότητα: Ethernet, USB 

1   

mailto:promithies.evrou@pamth.gov.gr


7. Ταχύτητα εκτύπωσης >= 20 σελίδες/λεπτό 
8. Αυτόματος Τροφοδότης Χαρτιού (ADF): ΝΑΙ  
9. Ποσότητα Φύλλων ADF:>=50 
10. Εκτύπωση Διπλής Όψης: Αυτόματο 
11.Σάρωση Διπλής Όψης: Αυτόματο 
12.Μεταλλική Βάση (Ντουλάπι) 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ  
 
Χρόνος παράδοσης:……………………………………………………………………………………………………….… 
Εγγύηση:………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
-Με την υποβολή της προσφοράς μας, αποδεχόμαστε πλήρως τους όρους της σχετικής πρόσκλησης. 

                                                                                                           
                                                                            
 
                                                                               Αλεξανδρούπολη   …./7/2016 
                                                                              
      
          
                                                                                 (Σφραγίδα και υπογραφή) 


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

